
a 

o 
Ffs.~ --~-.~ 

~.~....,~...~"" ~ 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 14 de Fevereiro de 2025. 
PORTARIA N° DV 00013/2025 - 01 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00013/2025, que objetiva: AQUISIÇÃO PARCELADA DE 
BATERIAS AUTOMOTIVAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO 
FRANCISCO/PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação 
de: 

- FRANCISCO CLEBER FERREIRA DO NASCIMENTO. 
17.244.099/0001-70 
Item(s): 1 - 2 - 3. 
Valor: R$ 38.528,60 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCIO ' '! UPIRA JUNIOR 
Ito 


